
Zespół Szkołno-PrzedszkoSny 
w Wielkich Oczach 

37-627 Wśgskje Oczy; ul Leśna 13 
«!, 166310196, e-maLkzsp^c^wp.p; ZARZĄDZENIE NR 1/2019

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 
W WIELKICH OCZACH 

z dnia 02 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), oraz § 8 ust. 5 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542), w związku z informacją o ostatecznych

( kwotach dochodów i wydatków na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach, 
w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zatwierdzam plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach określonego 
w art. 223 uofp., w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ze^&olnego

■-ngr Jadwiga Pałczyńska



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 1/2019 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach

PLAN FINANSOWY NA 2019 ROK

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Wartość

aói Oświata i wychowanie z 563 830,00

...y

80101 Szkoły podstawowe 1 765 578,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 092,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165 504,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 788,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 223,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 590,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00

4260 Zakup energii 81 842,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 406,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teiekomunikacyjnych 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 707,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 048,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 968,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 200,00

80104 662 510,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 651,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 393,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00

4260 Zakup energii 19 045,00
4270 Zakup usług remontowych 2 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 272,00

4430 Różne opłaty i składki 849,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 987,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 929,00

8(511 Ó SM W 112 ó93,oó;

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59161,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 836,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870,00

4260 Zakup energii 4 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 432,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00
4430 Różne opłaty i składki 338,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 392,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 175,00



8011'3 Dowożenie uczniów do szkól - 4 875,00:
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 935,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331,00
4300 Zakup usług pozostałych 80,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 802,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 816,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dia dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

1 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 234,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania, specjalnej . 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

92 524,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 134,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 012,d. .

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 453,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 528,00
4260 Zakup energii 6 756,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 79,00
4430 Różne opłaty i składki 306,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 327,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod.pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, kiasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i U stopnia i jdasacn dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach ł stopnia oraz szkołach artystycznych

136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39,0.. t
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00

80195 Pozostała działalność 21 897,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 897,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 430.00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 430,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 430,00

Razem: 2 672 320,00



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach

PLAN FINANSOWY NA 2019 ROK
Wycłzłe/ony rachunek dochodów i wydatków 

art.. 223 ustawy o finansach publicznych z 27.08.2009 r.
Dz.U. Nr 157, poz. 1240

DOCHODY
; Dział' Rozdział i" ■/■.Nazwa-;

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 400,00 zł
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 400,00 zł

0610 Wpływy zopłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawa 
świadectw,dyplomów,zaświadczeń,certyfikatów i ich 
duplikatów 200,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 zł
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 zł

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14 000,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw,zaświadczeń,certyfikatów i ich duplikatów 100,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 zł
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

900,00 zł

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 zł

80110
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 zł

' 7 500,00 zł
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw,zaświadczeń .certyfikatów i ich duplikatów 100,00 zł
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 zł
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

900,00 zł

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 zł

WYDATKI PLANDział Rozdział $ Nazwa
801

80101

ROd na

4190
4210
4220
4240
4300
4430

OŚWIATA I WYCHOWANIE
SZKOŁY PODSTAWOWE
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup śrdków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

35 400,00 zł
20 400,00 zł

2 000,00 zł
7 000,00 zł
3 750,00 zł
4 000,00 zł
3 400,00 zł

250,00 zł

4190
4210
4220
4240
4300

Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

/ OUU,UU Ł<:
500,00 zł 

3 300,00 zł
1 500,00 zł
1 300,00 zł

900,00 zł
80110

4190
4210
4220
4240
4300

GIMNAZJĄ
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

7 500,00 zł
1 500,00 zł
3 300,00 zł
1 000,00 zł

800,00 zł
900,00 zł


